Vorstand der Pensionierten-Vereinigung FSS

Frau [Elly Gersbach Beisitzerin E-Mail elly.gersbach@gersbach.com
Vertreterin in der Delegiertenversammlung

Frau |Elisabeth Heller Beisitzerin E-Mail heller.elisabeth@gmx.ch
Vertreterin im FSS-Vorstand
Vertreterin in der Delegiertenversammlung

Herr |Hanspeter Kiefer Vizeprasident E-Mail kiefers@bluemail.ch

Herr |Heinrich Lang Beisitzer E-Mail heinrich_lang@yahoo.de
Vertreter im FSS-Vorstand
Vertreter in der Delegiertenversammlung

Frau |Rose-Marie |Lehmann Prasidentin E-Mail rmlehmann@thlehmann.ch
Vertreterin im FSS-Vorstand
Vertreterin in der Delegiertenversammlung

Herr | Stephi Schaub Kassier E-Mail schaubstephi@gmail.com
Vertreter im FSS-Vorstand
Vertreter in der Delegiertenversammlung

Herr |Markus Unterfinger |Beisitzer E-Mail markus.unterfinger@bluewin.ch
Vertreter in der Delegiertenversammlung

Herr |Mauro Widmer Beisitzer/Protokoll E-Mail widmer.mauro@gmail.com

Fir die FSS:

Cornelia Bolliger, Claramattweg 8, 4005 Basel Tel:

061 686 95 25

Freiwillige Schulsynode BS, Postfach, 4005 Basel = E-Mail: c.bolliger@fss-bs.ch/sekretariat@fss-bs.ch
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